
ПРИЈЕДЛОГ 
 
На основу члана 36. Статута општине Братунац („Службени гласник општине Братунац“  бр:10/17), 
члана 127. Пословника о раду Скупштине општине Братунац Скупштина општине Братунац 
(„Службени гласник општине Братунац“ бр.3/18.), Споразума о суфинансирању пројекта хитних мјера 
опоравка од поплава „Санација ријечних обала – општина Братунац и општина Сребреница“, закључен 
дана 06.03.2019. године и Приједлога за компензацију достављеног од начелника општине Сребреница 
бр. 01-014-555/19 од 16.09.2019. гдоине, Скупштина општине Братунац, на сједници одржаној дана 
23.09.2019. године, доноси: 

О Д Л У К У  
О ПРИХВАТАЊУ ПРИЈЕДЛОГА ЗА КОМПЕНЗАЦИЈУ ПО ОСНОВУ ДУГА НАСТАЛОГ ПО 

СПОРАЗУМУ О СУФИНАНСИРАЊУ ПРОЈЕКТА ХИТНИХ МЈЕРА ОПОРАВКА ОД 
ПОПЛАВА 

 
 

Члан 1. 
Прихвата се приједлог општине Сребреница да се дио средстава насталих по основу дуга насталог 
поводом закљученог Споразума о суфинансирању пројекта хитних мјера опоравка од поплава 
„Санација ријечних обала – општина Братунац и општина Сребреница“ компензира моторним возилом 
– камионом  за превоз комунланог отпада. 

 
Члан 2. 

Задужује се Општина Сребреница да ангажује судског вјештака машинске струке који ће извршити 
процјену вриједности моторног возила (камиона) за превоз комунланог отпада. 
 

Члан 3. 
Након што се изврши процјена вриједности Општина Братунац и општина Сребреница извршиће 
компензацију дуга сразмјеран висини процјењене вриједности моторног возила (камиона). 

 
Члан 4. 

Општина Братунац ће посебном Олдуком дефинисати начин књижења и кориштења моторног возила 
(камиона) за превоз конуналног отпада. 

 
Члан 5. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења  и објавиће се у „Службеном гласнику општине Братунац“. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ОПШТИНА БРАТУНАЦ                                                           ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ                                                  ОПШТИНЕ                      
Број: 01-022-  /2019.г.                                                              
Братунац, 23.09.2019. године                                                                         Ћазим Јусуповић 
 


